АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников запроса предложений в электронной

форме на право заключения договора на поставку пленки термоформуемой жесткой
комбинированной ПВХ/ПЭ.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 10.11.2022 г.
Время проведения заседания: 10-15
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право
заключения договора на поставку пленки термоформуемой жесткой комбинированной ПВХ/ПЭ.
Начальная (максимальная) цена договора: 9 120 000 (Девять миллионов сто двадцать тысяч) рублей 00
копеек, в том числе НДС.
Извещение № 424/22-627 от 02.11.2022 г. о проведении запроса предложений в электронной форме на
право заключения договора на поставку пленки термоформуемой жесткой комбинированной ПВХ/ПЭ,
было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 476-01 о/д от
08.08.2022 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений
в электронной форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская»,
решение о допуске участников к проведению итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Жуков Н.В
Зам. председателя Закупочной комиссии: Жибарев К.Ю
Чернышова Н.И
Больных Е.Ф.
Лангуева М.А
Секретарь закупочной комиссии: Исаенко И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений была проведена:
10.11.2022 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок
Участников опубликован в сети Интернет.

2. Рассмотрение вторых частей заявок участников:

3. Результат рассмотрения Заявок Участников: Заявка Участника №1 проверена на соответствие
требованиям, установленным в извещении и закупочной документации о проведении запроса
предложений в электронной форме на этапе рассмотрения заявок – Комиссией принято решение
допустить заявку №1 до подведения итогов
3.1. Решение об отклонении участника процедуры в запросе предложений в электронной форме принято в
отношении следующих участников:

заявк
а№
п/п

Наименование участника, адрес, ИНН/КПП;
ОГРН

ОКПО/ОКТМО

Дата и время поступления
предложения

Решение о соответствии или
несоответствии заявки на

участие требованиям

1

ООО "ЭСКАЗА"
ИНН: 7449117173;

454077, Российская Федерация, обл. Челябинская, г.
Челябинск, ул. Хохрякова, д. 6Б, кв. 52

Микропредприятие.

10.11.2022 00:16

Соответствует требованиям

 2

Порядковые
номера заявок

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 0 Жуков Н.В
Жибарев К.Ю

Чернышова Н.И.
Лангуева М.А
Больных Е.Ф.

0

 к процедуре подведения итогов –  допущена заявка №1.

Порядковые
номера заявок

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Жуков Н.В
Жибарев К.Ю

Чернышова Н.И.
Лангуева М.А
Больных Е.Ф.

0 0

4. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети Интернет.

Результаты голосования
«За» _____ членов Закупочной комиссии.
«Против» _____ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Лангуева Мария Анатольевна